Henricus Yve tenet in Geystweyth quartam partem medietatis j. f. m. de

herede Bartholomei de Byntre, et idem de Stephano [de] Langetot, quod Hamo
Yve quondam tenuit .-...--.-- v. s.

Johannes Gerbergh tenet in Norton et Thimelthorp di. f, m. de comite

Warrennie, et idem de rege, quod Thomas Gerbergh tenuit - - - xk.s.

Thomas de Gelham tenet in Norton dimidium quarterium f. m. de episcopo

Norwici, et idem de rege, quod Edmuodus de Gelham tenuit - - - v. s.

Rogerus Gerbergh tenet in Norton dimidium quarterium f. m. de dicto Thoma
de Gelham, et idem de episcopo Norwici, et idem de rege, quod Thomas Gerbergh
quondam tenuit ----------- v. s.

Robertus de Gros tenet in Geystweyth iij. partes unius quarterii f. m. de

Thoma de Gelham, et idem de episcopo Norwici et idem de rege, quod Adam de

Gros quondam tenuit ...-.-.-
vij.s. yj.rZ.

Vincentius de Norton cum tenentibus suis tenet di. f. m. in Norton et

Geystweyth de Ricardo filio Simonis, et idem de rege, quod Philippus de Norton

quondam tenuit---.--..--- xx.s.

Johannes de Rattelesden tenet in Dalling tres partes j. f. m. de herede

Willelmi Comyn, qui est in manu domini regis, quod Simon de Rattelesden

quondam tenuit ---------- xxx.s.

Thomas Jourdan tenet in Dallingg viij'^™ partem j. f. m. de comite Gloucestrie,
et idem de rege ----------- v. s.

Thomas de Thycheby, Benedictus Wysdam tenent in Dallyngg viij**" partem

j. f. m. de Thoma Jordon, et idem de comite Gloucestrie, et idem de rege, quod
idem Thomas Jordon quondam tenuit - - - - - - - v.s.

Simon atte Hagh tenet in Salle et tenentes sui quartam partem j.
f. m. de

herede Johannis de Bello Monte, et idem de Willelmo de Morle, et idem de rege,

quod Johannes atte Hagh quondam tenuit -
^-

- - - - x.s.

Johannes de Brewes tenet in Salle j. f. m. de Galfrido le Say, et idem de

comite Warrennie, et idem de rege, quod Egidius le Brewes quondam tenuit xl.s.
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Prior de Walsingham tenet in Salle quartam partem j. f. m. de comite

Gloucestrie, et idem de rege
- - - - - - - - - x.s.

Willelmus de Kerdeston tenet in IvErvDESTON di. f. m. de Fulcone Banyard, et

idem de Johanne filio Walteri, et idem de rege - - . . . xx.s.

Hugo Burgilioun tenet in Kekdeston et Thymelthokp terciam partem j. f, m.
de Galfrido le Say et idem de rege, quod Kobertus Burgilion quondam tenuit

xiij.«. iiij.f^.

Willelmus de Caltborp tenet in Kerdeston et Thimelthorp terciam partem
j. f. m. de Hugone Burgilioun, et idem de Galfrido le Say, et idem de rege, quod
Walterus de Calthorp quondam tenuit . . . . .